
DB 65 . DB 90 . EB 100

Resch & 3 GmbH
I-39053 Blumau (Südtirol) - Blumauer Straße 17 - T +39 0471 35 31 37 - F +39 0471 35 31 77 - info@resch-3.com - www.resch-3.com

Jednolistá

omítací pila 

EB 100 
Přesný řez. Prkno zůstává ležet na stole, 
řezný kotouč jezdí dopředu a zpět.

Optimální výtěžnost: Na nulové pozici 
je neomítnuté prkno zaměřeno a třísky 
odstraněny.

Maximální posuv: U podélny pily, kterou 
obsluhuje jeden člověk, lze plynule nasta-
vit optimální rychlost posuvu na různou 
tloušťku prken.

Rovnoběžný/paralelní řez: Po prvním 
řezu je prkno otočeno a nastavitelným do-
razem na požadovaný rozměr rovnoběžně 
seříznuto. Tento paralelní doraz je možno 
na straně odklopit dolů.

Dodatečné boční dorazy umožňují řez latí.

EB100
max. řezná délka 4.400 – 5.200 mm

max. řezná výška 100 mm (doplňky 135 mm)

El. motor 5,5 KW (doplňky 7,5 KW)

Posuv plynulý

Hmotnost 600 – 900 kg

Doplňky čárový laser
Odsávací kanál



Navalovací řetězy s nádobou na třísky

Omítací pila 

DB 65 . DB 90

DB 65 . DB 90

Typ DB 65 DB 90
S max. prúchozí výška 65 90 mm

    max. průchozí šířka 850 850 mm

B šírka řezné hlavy 1.400 1.535 mm

    * Běžné řezné délky 4,4 – 5,2 – 6,2 4,4 – 5,2 – 6,2 m

    max. vzdálenost řezných kotoučů 500 500 mm

    min. vzdálenost řezných kotoučů 70 70 mm

    Průměr řezného kotouče 300 350 mm

    Rychlost posuvu 0 – 90 0 – 90 m/min

    El. motor řezného kotouče 2 x 4,6 2 x 7,5 KW

    Celková hmotnost 1.500 1.800 kg

* Ostatní délky formou poptávky

Nadoba na piliny a špony Doraz pro řez latí

Přesnost: Prkno zůstane na stole ležet a řezná hlava se pohybuje vpřed a 
vzad. Dvě přítlačné rolny před a za řeznými kotouči přidržují dřevo při řezání. 
Tento pracovní postup je na trhu ojedinělý a zaručuje přesný, souběžný a 
rovný řez.

Úspora místa: Prkno zůstane na stole ležet a není posouváno v podélném 
směru.

Maximální výkon: Neustálá kontrola průtoku proudu na motorech pily 
vede k automatickému nastavení rychlosti posuvu.

Jednoduchá obsluha: Každé jednotlivé prkno je pomocí příčných řetězů 
posazeno na nulový bod pomocí laseru.Následně je nastaven druhý řezný 
kotouč tak, aby bylo dosaženo maximální výtěžnosti.
Na ovládacím pultu je možné nastavit požadovaný rozměr. Boční doraz, 
nastavitelný od 3 do 15 cm, umožňuje řezání latí.

Obsluha jednou osobou: Vkládací a odebírací postup se uskutečňuje stra-
nou a může být prováděn pouze jednou osobou. U běžných omítacích pil, 
kde je prkno posunováno, je třeba na vkládací a odebírací straně vždy jednu 
obsluhu.

Žádné odsávání: Rychlostí otáček řezného kotouče se piliny a špony dostá-
vají nádoby. Tato nádoba je vždy v konečné pozici vyprázdněna.

Stupnice s laserem

Obslužný pult

Podélné řetězy


